situm est in suburbio ipsius civitatis, in Ecclesia,

qum est in honorem S. Trinitatis sacrafa, anno In-

carnationis Domini nostri Jesu Christi octingente-

simo quinquagesimo tertio, Indictione prima

,

sexto kalend. Maii.

3. « Dum quajdam Ecclesiastica et perneces-

saria negotia in eadeni Synodo venlilarentur et

deflnirentur : venit Sigloardus servans locum ar-

chidiaconi RhemensisEccIesiaG^dixitquefilios ejus-

dem Rhemensis EccIesicB et Hlncmari archiepiscopi

stare pro foribus, qui pro sua necessitate in Syno-

dum introduci pctebant. Hincmarus archiepisco-

pus dixit : Recita illorum nomina, et audiat domi-

nus noster rex Carolus et sacra Synodus illorum

conscripta nomina, et tunc quod jussum fuerit, in

nomine Domini fiat. Et recitavit Sigloardus servans

locum archidiaconi Rhemensis Ecclesiae hasc no-

mina : Rodoldus, Gisladus, Wilfridus (Vnlfadus),

Fridebertus cx cauonicis ipsius sancta3 matris Ec-

clesia!, Sigismundus ex monasterio S. Theodorici,

cx monachis autem monasterii S, Remigii Nortui-

nus, Hcinradns, Mauringus, Anlhcus, Teutlandus,

Haconvaldus, Radulphus, Wicbertns. Quibus jussu

Synodi et principis introductis, Hincmarus archi-

episcopusdixit : Qua; cst vestra petitio, fratres ?IIIi
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iiutcni rosponderunt : Misericordiam petimus no-

bis a vcstra paternitatc iiiipcndi dc niinistrationc

ordinum Eccicsiasticorum, ad quos a domino Eb-

l)onc (|uondam provecti, a vestra autem auctori-

tatc suspensi sunuis. Hincmarus archiepiscopus

dixit : Legum Ecclesiasticarum consuctudo ct au-

cloritas talis est, ulin causisgestorumsemper scri-

pturam re(|uirant, adco ut qui ad sacrum fontem

accedil, suum dare nomen [irwcipiatur : qui ad

sumnmm sacerdolium provehitur, decreto mani-

bus omnium roborato eligatur ; ordinatus autem

a suis ordinatoribus litteras accipere .jubcatur : qui

etiam ab Ecclesiastica societate quolibet excessu

discinditur, libellari scriptionc aut rccipitur, aut

dejicitur ; scd et qui accusalur, vcl (jui excomnm-

nicatur, pcr scripturam accusari, vel reconciliatus

commendari jubetur : et sic in casteris hujus-

modi in tantuni scriptura deposcitur, ut sicut

beatus Gregorius in commonitione ad Joanncm

dcfcnsorem, cx Romanis legibus sumens scri-

bit : Scntentia, qua>, sinc scriptura prolcrtur, ncc

nomen sententiai haberc merctur. Quapro|)ter fra-

tres et filii, oportct vos secundum Ecclcsiasticam

auctoritatem, reclamationem vestram libelli scrie

allcgare, eumque vestris manibus roboratum Sy-